a totale carico dei richiedenti;
che l'importo per l’Affrancazione del terreno, come da nota prot. 62887 del  15/12/2025            
del Dirigente dell’Area tecnica, Ing. Fortunato Cesaroni, riportato in Catasto al Foglio 14 p.lla 105 
Comune di Moiano (BN) è pari ad € 425,77   (quattrocentoventicinque/77),  da versare mediante 
bonifico bancario intestato al COMUNE DI MADDALONI, Banca D’Italia -Tesoreria Unica, IBAN: 
IT48 C 0100004306TU0000018010 causale: Diritti di affrancazione terreno in Moiano riportato 
in Catasto al foglio 14 p.lla 105;

Preso atto che l’importo del capitale di affrancazione, come stabilito dal Dirigente dell’Area Tecnica,  pari ad €  
425,77  ( quattrocentoventicinque/77) è stato versato, come risulta dalla reversale n. 105 del 13/01/2026, sul 
Cap. 383, della Banca D’Italia - Tesoreria Unica intestato al Comune di Maddaloni  in data 08.01.2026  con la 
causale “Diritti di Affrancazione Terreno in Moiano”, per un importo pari ad €  425,77  (